
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

         

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 19                                                                                                                  24 мая 2024 года  

 

«О признании утратившим силу Постановления  

администрации Клетско-Почтовского сельского 

поселения» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 26.07.2019 г. № 199 –ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Клетско-Почтовского 

сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Постановление администрации Клетско-Почтовского сельского поселения от 

03.07.2015 г. № 20 «Об утверждении порядка осуществления главным распорядителями 

бюджетных средств Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района, главными администраторами доходов бюджета Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, главгыми 

администраторами источников финансирования дефицита бюджета  Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» признать утратившим силу. 

   2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

сетевом издании «Официальный сайт Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области». 

 

 

 

 

 

Глава Клетско-Потчовского  

сельского поселения                                                          Володин В.И. 

        

 


